
 

 

T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ 

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI 

 

Toplantı No: 2022-2023/01 

Toplantı Tarihi: 22.05.2023 

Toplantı Saati: 14.00 

Toplantı Yeri: YDB/706 

 

1. Toplantı Gündemleri (Toplantı Tarih Aralığı: Şubat/Mart) 

 

• Eylem Planı kapsamındaki faaliyetlerin ara değerlendirilmesi 

(tamamlanan/tamamlanamayan) 

➢ 2022-2023 Akademik Yılında Senatomuzun 11.08.2022 tarih 2021-2022/17 nolu toplantısı 

ve 1 sayılı kararı ile kabul edilen Yabancı Diller Bölümü Eğitim-Öğretim Derse Devam 

Sınav ve Mazeret Yönergesi uygulamaya alınmıştır. 

➢ 2022-2023 Akademik Yılı Öğrenci Temsilcileri (Student Voice) belirlenmiş ve düzenli 

olarak toplantıları yapılmaktadır. 

➢ Profesyonel gelişimin önemine bağlı olarak 2022-2023 Akademik Yılı Profesyonel 

Gelişim Birimi faaliyetleri yapılmakta ve Eğiticinin Eğitimi sertifikalı Öğretim Görevlisi 

sayısı artırılmaktadır. 2022-2023 Akademik yılında iki (2) öğretim görevlisi daha 

Eğiticinin Eğitimi sertifikasını almış böylece Eğiticinin Eğitimi sertifikasına sahip öğretim 

görevlisi sayısı altı (6)’ya çıkmıştır. 

➢ TOEFL ITP için yönetmelik çalışması yapılmıştır. 

➢ Akademik Beceriler Dersi (Academic Skills Course) Akademik Beceriler Dersi planlaması 

yapılmış ancak Kahramanmaraş merkezli deprem felaketi sonrası dersin planlaması 

yeniden değerlendirilmeye alınmıştır. 

➢ Öğrenci, Öğretim Görevlisi ve İdari Personel Memnuniyet Anketleri uygulanmıştır.  

 

• Güz yarıyılında uygulanan anket ve diğer ölçüm raporları  

➢ Güz yarıyılı, 1. ve 2. Periyot sürecinde öğrencilerimize yönelik memnuniyet anketleri 

uygulanmıştır. Anket sonuçları öğretim görevlileri ile yapılan Genel Kurul Toplantısında 

paylaşılmıştır. 

• Sürekli iyileştirme kararları (PUKÖ) 

➢ Uzaktan eğitim yönergesinin güncellenmesi, 

➢ Bölüm iç işleyişine ilişkin Usul ve Esaslar Dokümanı hazırlanması, 

➢ İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı (İHS) eğitimi alan öğrencilerin kabul usullerinin 

güncellenmesi, 

➢ Bölüm Politikalarının revize edilmesi, 

➢ İHS öğrenci el kitapçığının güncellenmesi, 

➢ Profesyonel Gelişim el kitapçığının revize edilmesi, 



➢ Ölçme – Değerlendirme öğrenci el kitapçığının revize edilmesi, 

➢ Lisans önlisans programları ile İHS amaç, hedef ve çıktılarının genel koordinasyonundan 

sorumlu öğretim görevlisi ataması, 

➢ Tüm mezun ve öğrencilere açık olacak biçimde Kültür Noktası Birimi ile iş birliği 

içerisinde “İş İngilizcesi” kursları planlanmış ve uygulanmaya başlanmıştır. 

➢ Yabancı Diller Bölümü web sayfasında Organizasyon Şeması, Bölüm Politikaları, Fakülte 

ve MYO Yabancı Dil Dersleri, Sınav Tanımlamaları, Yeni Kayıt Öğrenciler başlıkları 

eklenerek güncelleme yapılmıştır.  

 

• KİD raporu ve stratejik plan hazırlıkları  

KİD raporu için ilgili dosyalar ve kanıtları hazırlanarak ilgili bulut klasörüne yüklenmiştir. 

• Öğrenci temsilcisi tarafından iletilen öğrenci talepleri 

Yabancı Diller Bölümü (YDB) İngilizce Hazırlık Sınıfı (İHS) öğrencileri ile güz yarıyılında 2 

(iki) kez Öğrenci Temsilcisi (Student Voice) toplantısı yapılmıştır. Öğrencilerden gelen 

akademik ve idari talepler cevaplanarak çözüme ulaştırılmıştır. Fiziki talepler ise ilgili 

birimlere yönlendirilerek iş takvimine alınmıştır.    

Diğer  

• Görüş ve öneriler 

 

 


